If that is done Saschira development will get a big push and it will establish as an important centre of Ayurvedic Medicine.

T.S. Reddy
Minister, Saschira District
(Ayurveda)

प्रकाशक
काव्यरत्न प्रकाशन

©

लेखक :- श्री. मिलिंद मधुकर उमरे

डॉ. आंबेडकर चौक, बाबुपेठ वॉर्ड क्र. २ त. जि. चंद्रपूर

प्रथम आवृत्ती :- चैत्र शुद्ध एकादशी

शके १९३७ (गुढीपाडवा)

२१ मार्च २०१५

किंमत :- रु. १५०/-

अक्षर जुळणी व मांडणी :- श्री. मोहनीश चिपिये, गडचिरोली

मुद्रक :- वेदिका मुद्रणालय, नागपूर

प्रमुख वितरक :- गोंडवाना हर्बस् पब्लिकेशन, गडचिरोली

अनुक्रमणिका